
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 032, DE 5 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.271 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio 

de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete da Deputada Claudia Lelis, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Marineide Luiza da Silva de Morais - SP5; 

- Maryelle Quinta Barbosa - SP13; 

- Melissa Almeida de Sena Rodrigues - SP13; 

- Miguel Ribamar Peres Neto - SP13; 

- Monique Oliveira Costa - SP13; 

- Nayara Martins da Silva Leão - SP3; 

- Neusa Maria Evangelista - SP13; 

- Patrícia Fernandes Leal Coelho - SP13; 

- Paula Adriana Sousa Rodrigues - SP13; 

- Roberto Barbosa da Silva - SP13; 

- Sonia Maria Santos Andrade - SP2; 

- Werica Batista da Conceição Palmeira - SP13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 5 

dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


